ama/)^

Estado de São Paulo

SÒaÂie<iría,

MOÇÃO N° 0^ iSm^

Data: Hora:

Ofício n®:

Aprovado na

realizada em

adefid

Assunto: Parabeniza o atleta Jonathan de Barres Batista.

Ref: /2022

Bertioga, 26 de agosto de 2022.

Prest

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Pares;

RENATA DA SILVA BARREIRO, vereadora com assento neste

Poder Legislativo, no uso de suas atribuições regimentares, vêm perante

o Douto Plenário, apresentar a seguinte MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO:

Jonathan Barres Batista, filho de João Anes Batista e Regina Alves

de Barres, nascido em Bertioga.

Chegou ao esporte, mais especificamente ao karatê por indicação

de um amigo aos 09 anos de idade, onde iniciou os treinos junto com seu

irmão na época.

Atingiu classificação para todas as etapas do campeonato paulista,

sendo convocado para integrar a seleção paulista, e não poderia ser